
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ - ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

 

ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 

Распоред на часови во летен семестар - Учебна 2023/2024година 
 
 
 

ФИНАНСИИ 4+1 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР  

    

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

 

EC/Z/21 

КОРПОРАТИВНИ ФИНАНСИИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

КРЕДИТИ 8 

ВТOРНИК 

Предавална 226 

Предавања 11:00 - 13:00 

1. 

 
    

  КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ СРЕДА 

2. EC/Z/22 Проф. д-р Анита Шешо Предавална 223 

  КРЕДИТИ 8 Предавања 11:00 - 13:00 

Изборни факултетски предмети (еден)  

  ИНВЕСТИЦИИ И ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ ЧЕТВРТОК 

1. EC/I/21 Проф. д-р Александра Станковска Предавална 223 

  КРЕДИТИ 5 Предавања 13:00 - 15:00 

  МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ СРЕДА 

2. EC/I/21 Проф. д-р Анита Шешо Предавална 224 

  КРЕДИТИ 5 Предавања 15:00 - 17:00 

3. P/I/21 

ЕКОНОМСКИ КРИМИНАЛ 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 

КРЕДИТИ 5 

ВТОРНИК 

Предавална 224 

Предавања 13:00 - 15:00 

4. DK/I/I/21 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ИНФОРМАЦИИ  
Проф. д-р Александар Нацев 
КРЕДИТИ 5 

ПЕТОК 
Предавална 224 
Предавања 13:00 - 15:00 



ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ 4+1 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 
 

 ME/Z/5101 МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ СРЕДА 

Предавална 223 

Предавања 11:00 - 13:00 

 

1.  Проф. д-р Елизабета Стамевска 
 

  КРЕДИТИ 8 
 

 

ME/Z/5102 

МЕНАЏМЕНТ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ ВО 
ВТОРНИК  

 
ЗДРАВСТВОТО И ФАРМАЦИЈАТА 

 

2. Предавална 224  

Доц. д-р Маја Саревска  

 Предавања 13:00 - 15:00  

 
КРЕДИТИ 8 

 

   
 

Изборни факултетски предмети (еден)  
 

 

DK/I/5101 

ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ИНФОРМАЦИИ 

Проф. д-р Александар Нацев 

КРЕДИТИ 5 

ПЕТОК 

Предавална 224 

Предавања 13:00 - 15:00 

 
 

 

 
 

 
 

1.  

 

 
 

 
 

  
 

 

OO/I/5102 

 
ЕТИЧКИ АСПЕКТИ НА УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ 
Доц. д-р Зоран Крстевски 

 

КРЕДИТИ 5 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 223 

Предавања 13:00 – 15:00 

 

2. 
 

   
 



 

БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР –АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

  МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ СРЕДА 

1. ME/Z/5101 Проф. д-р Елизабета Стамевска Предавална 223 

  КРЕДИТИ 8 Предавања 11:00 - 13:00 

 ME/Z/5102 ПРЕТПРИЕМНИШТВО СРЕДА 

2.  Доц. д-р Павле Трпески Предавална 223 

  КРЕДИТИ 8 Предавања 13:00 - 15:00 

Изборни факултетски предмети (еден)  

 

ME/Z/5101 

МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС ВТОРНИК 

1. Проф. д-р Елизабета Стамевска Предавална 223 

 КРЕДИТИ 5 Предавања 12:00 - 14:00 

  ЕТИЧКИ АСПЕКТИ НА УПРАВУВАЊЕ СО ЧЕТВРТОК 

2. OO/I/5101 ПРОМЕНИ Предавална 223 

  Доц. д-р Зоран Крстевски Предавања 13:00 – 15:00 

3. P/I/5101 

ЕКОНОМСКИ КРИМИНАЛ 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 

КРЕДИТИ 5 

ВТОРНИК 

Предавална 224 

Предавања 13:00 - 15:00 

4. ME/Z/591 

МЕЏУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ  
Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 5 

ПЕТОК 
Предавална 223 
Предавања 11:00 - 13:00 



 

МАРКЕТИНГ 4+1 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР  
    

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

  ПРОМОЦИЈА 

СРЕДА 

Предавална 107 

Предавања 13:00 - 15:00 

1. MR/Z/11 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
Асс. м-р Сања Антиќ 

  КРЕДИТИ 8 

  ДИСТРИБУЦИЈА ПЕТОК 

2. MR/Z/12 Доц д-р Мики Рунтев Предавална 107 

  КРЕДИТИ 8 Предавања 13:00 - 15:00 
    

Изборни факултетски предмети (еден)  
    

  СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ 

ПОНЕДЕЛНИК 

Предавална 223 

Предавања 13:00 - 15:00 

1. MR/I/21 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
Асс. м-р Сања Антиќ 

  КРЕДИТИ 5 

  Е-БИЗНИС 

ЧЕТВРТОК 

Предавална 224 

Предавања 13:00 - 15:00 

2. EC/I/21 

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 
Асс. м-р Сања Антиќ 

  КРЕДИТИ 5 

  ЕКОНОМСКИ КРИМИНАЛ ВТОРНИК 

3.  PI/I/21 Проф. д-р Ѓорѓи Сламков Предавална 224 

  КРЕДИТИ 5 Предавања 13:00 - 15:00 

 

 

Декан 

19.02.2024 год. 

Проф. д-р Александра Станковска 


